
 

 

COMUNE DI 

CASSANO SPINOLA 

Provincia di Alessandria 

 

DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA 

N. 14 DEL 2 SETTEMBRE 2020 
 

 

 

AFFIDAMENTO INCARICO RICOSTRUZIONE CARRIERA SEGRETARIO 

COMUNALE LA PEPA DR.SSA DOMENICA A FINI PENSIONISTICI - CIG 

Z702E61866 

 

 

L’anno duemilaventi il giorno due del mese di settembre 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

 

Adotta la seguente determinazione 
 
PREMESSO che il Segretario Comunale La Pepa dr.ssa Domenica ha inviato la domanda 

collocamento a riposo all’INPS per il raggiungimento dell’età per la pensione di vecchiaia; 

VISTA l’accettazione della stessa a far tempo dal 1° ottobre 2020; 

CONSIDERATO che questo ufficio deve inviare all’INPS la documentazione necessaria per la 

ricostruzione della carriera della dr.ssa Domenica La Pepa; 

DATO ATTO che la ditta ALMA SpA incaricata del servizio paghe ha comunicato che per i Segretari 

Comunali non effettuata questo tipo di servizio; 

RITENUTO, pertanto, di richiedere ad altre ditte specializzate un preventivo di spesa; 

VISTA l’offerta della Ditta INFORMA srl di Cameri (NO) in data 01/09/2020, di € 200,00 + IVA per la 

ricostruzione carriera e € 100,00 + IVA per la compilazione della pratica T.F.S., risultata la più 

conveniente tra quelle interpellate; 

RITENUTO pertanto opportuno affidare questo servizio alla Ditta INFORMA srl di Cameri (NO); 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il vigente Regolamento dei servizi in economia conforme alle disposizioni di cui al D.Lgs. 

163/2006; 

VISTO l’art. 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

RICHIAMATA la deliberazione del C.C. n.  15 del 29.06.2020 e s.m.i. con cui è stato approvato il 

bilancio 2020-2022, e successivi provvedimenti di variazione; 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 49 del 22.07.2020 con cui è stato approvato il PEG 2020 -

2022; 

VISTO Il Decreto Sindacale n. 4 del 06.09.2018, di conferma della nomina dei Responsabili di Area; 

    

 

 

D E T E R M I N A 

 



1) di affidare, in economia, il servizio riguardante la documentazione da inviare all’INPS per la 

ricostruzione della carriera della dr.ssa Domenica La Pepa, per i motivi espressi in premessa 

che vengono integralmente richiamati, alla Ditta INFORMA srl di Cameri (NO);  

2) di approvare il preventivo di spesa di € 300,00 + IVA per un totale di 366,00, da imputarsi sul 

Bilancio di Previsione 2020 – 2022, che presenta la necessaria disponibilità e con le seguenti 

modalità: 

 

Importo 

 

Missione  Programma Titolo Capitolo 

PEG 

Macroaggregato Bilancio 

366,00 1 2 1 702 0103 2020 

 

3) di dare atto che alla liquidazione si provvederà su presentazione di regolare fattura, previa 

verifica della regolarità contributiva della Ditta incaricata; 

 

4) di inoltrare copia della presente alla Società affidataria per i conseguenti adempimenti. 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

(Rag. Andrea Campi) 

 
 


